
 
 

Wągrowiec, dnia 5.08.2022 r. 

IGP.7013.2.3.2022.IN1 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 na prowadzenie kampanii edukacyjno –ekologicznych na terenie Gminy 

Wągrowiec 

w ramach projektu „Budowa ośrodków edukacji ekologicznej wraz z budową i rozbudową ścieżek 

edukacyjnych oraz prowadzeniem kampanii edukacyjno-ekologicznych na terenie Gminy Wągrowiec”. 

Zamówienie współfinansowane jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Osi 

Priorytetowej 4: Środowisko, Działania 4.5. Ochrona przyrody, Poddziałania 4.5.4. Edukacja ekologiczna, w 

ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

 

W związku z wyborem najkorzystniejszej oferty na prowadzenie kampanii edukacyjno –

ekologicznych na terenie Gminy Wągrowiec,  prowadzonym zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 

ustawy Prawo zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r., gdzie przyjęto procedurę 

udzielania zamówień o wartości poniżej 130 000 zł netto tj. bez stosowania przepisów ustawy 

PZP oraz zastosowano procedurę udzielania zamówień o wartości równej lub wyższej 50 000 

zł netto, ale mniejszej niż 130 000 zł netto, wynikający z Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Urzędzie Gminy Wągrowiec przyjętego Zarządzeniem Wójta Gminy 

Wągrowiec nr 7/2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. oraz zgodnie z zasadą konkurencyjności 

określoną w  wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego 

Funduszu Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na 

lata 2014-2020., informuję, że  
 

wybrana została Oferta nr I złożona przez firmę: 

Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

70 – 101 Szczecin 
 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. Zamawiający dokonał oceny oferty. 

Oferta złożona przez  Sun&More Sp. z o.o. z siedzibą w 70 – 101 Szczecin ul. Madalińskiego 

8 lok. 215, jest zgodna z zapytaniem ofertowym. Na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w zapytaniu ofertowym tj. 100% cena, wybrana oferta jest dla Zamawiającego 

najkorzystniejsza.  

W załączeniu lista Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją.   

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

/Przemysław Majchrzak/ 

 



 
 

Załącznik do Informacji o wyborze oferty 
 

 

Prowadzenie kampanii edukacyjno –ekologicznych na terenie Gminy 

Wągrowiec 

w ramach projektu „Budowa ośrodków edukacji ekologicznej wraz z budową i rozbudową ścieżek 

edukacyjnych oraz prowadzeniem kampanii edukacyjno-ekologicznych na terenie Gminy Wągrowiec”. 

 

 

Lp. 
Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Punktacja 

1. I 

Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

70 – 101 Szczecin 

101 992,00 

 

100,00 

 

2. 

 

II 

EDU-CONSULT KAROL KEPKA 

ul. Lęborska 2 

84 – 241 Gościnno 

120 540,00 

 

84,61 

3. III 

Piknik Event Wiesława Hirsz 

ul. Jagiellonki 6 lok. 16 

92 – 414 Łódź 

129 150,00 

 

78,97 

4. IV 

Premium Outdoor Sp.  o.o. 

ul. Lema 24 lok.4 

20 – 446 Lublin 

164 143,50 

 

62,14 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

/Przemysław Majchrzak/ 

 


